
Ihanaa toukokuuta Kotiväki!             3.5.2024                                           

Ensi viikolla  

Kirjainmatkalla: Yhdistelemme äänteitä tavuiksi ja treenaamme tavutason 

kirjoittamista erilaisin toiminnallisin harjoituksin. Ekapelipuuhat ipadeilla kuuluvat 

myös viikon ohjelmaan.  

Numeromatkalla: Jatkamme raha- ja kauppapuuhia. Leikin lomassa 

yhteenlaskun alkeita.  

Enkkumatkalla: Kertaamme tuttuja arjen sanoja ja sanontoja sekä treenaamme  

kevätsanastoa. Laulamme ja leikimme englanniksi.  

Ympäristömatkalla: Kevät on täällä: kevään merkkejä luonnossa.     

Musiikissa: Laulamme ja liikumme perusrytmin ja kehorytmien sykkeessä Kevät-teemalla. Soitamme 

luokkaorkesterissa soitinsatua. Viikon lauluna: I like the flowers. 

Kuvaamataidossa/käsitöissä: Salaisuusasiat saadaan maaliin <3. 

Liikunnassa: Tiistaina pihapelejä. 

Muuta  

- Matka jatkui kuoriutumalla talvivaatteista kohti toukokuuta. Viikon aikana luokassamme seikkaili 

monenkirjavaa joukkoa, kun juhlistimme kevättä pukeutumalla hassusti. Vappuvapaan jälkeen 

sopeutuminen kouluarkeen oli vähän haastavaa, sillä tuntui aivan maanantaille. Tiistai ja torstai 

olivat myös sääntöjen ja yhteisten sopimusten kertaamisen päiviä: kauniita sanoja harjoiteltiin ja 

hyviä tekoja tehtiin sekä kerrattiin, että mieltä painavista asioista on syytä tulla kertomaan aikuisille 

heti, niin ne saadaan ratkeamaan mukavasti. Superperjantain jälkeen totesimme yhteen ääneen, 

että tämä viikkohan joutui vallan vauhdikkaasti. Lisäksi kirjainmatkalla iloitsimme, että osaamme jo 

mahtavasti kirjaimia sekä äänteitä. Niinpä yhdistelimme niitä ja kuvioimme tavuilla kirjoittaen 

ilmapalloja.  Numeromatkalla ennätimme tehdä pienen pienen sipaisun raha-asioihin. Englannissa 

arjen sanoja: värit, numerot ja tervehdykset päivittäin käytössä jossakin muodossaan. Ympässä 

ihastelimme kevättä. Uskonnossa matkattiin srk:n Eijan tuokion merkeissä pihalla, auringosta 

nauttien. Musiikissa pomppufiilistä vappulevyraadin merkeissä ja muut suunnitellut jäivät 

odottamaan seuraavaa viikkoa. Kädentaidoissa meillä alkoivat pienet salaisuuspuuhat <3. 

Välitunneilla jatkuvaa polttista, pingistä, jalkkista ja kaikkea kivaa. Lisäksi Päivin kanssa evästettiin 

ja touhuttiin tiistaina ja torstaina Jonna-erkkaope puuhasi kanssamme Lukimat-tehtävän 

merkeissä. Super-perjantaina Minnan kanssa valtasimme koulun ja paistoimme vohveleita.  

- Muistattehan palauttaa lapsenne kevään itsearviointilomakkeet mahdollisimman pian, kiitos. 

Täytettävää lomakkeessa kohdat: olen taitava ja minulla on parannettavaa. 

- Viikon taitona treenataan paketointia.  

- Ti 7.5. Tarvittaessa pienet eväät mukaan Päivin kerhoon. 

- To 9.5. Huilaillaan kotona helatorstaivapaan merkeissä. 

 

 Bongaa päivä pihalla viikonloppuna – nautitaan ja ihastellaan heräävää luontoa,  

Jonna-ope ja Katariina ja Katja-ohjaajat 

 

Kuva: https://pixabay.com/ 


